

Diverse piese de schimb si consumabile

I.D.: 73946162

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.046,22 RON - 1.046,22 RON

Descriere: Denumire U.M. Cant. Pret unitar Valoare Valoare TVA Curea (TC 142T, TC 238, TC 242T, TC 242TX, TC 342, TC 342T) | buc | 2 | 273.11| 546.22 | 103.78 Ulei Amestec Husqvarna LS+ (2-Timpi) 1 L | buc | 2 | 46.22 | 92.44 | 17.56 Ulei Briggs&Stratton SAE30 - 1 litru | buc | 2 | 50.42 | 100.84 | 19.16 Snur Demaror (100 m x 3.5 mm) | M | 10 | 8.40 | 84.03 | 15.97 0108-05909 Filtru de ulei Briggs | buc | 1 | 63.03 | 63.03 | 11.97 7208-43378 Filtru de aer Briggs | buc | 1 | 54.62 | 54.62 | 10.38 Filtru Carburant (Kawasaki) | buc | 1 | 84.03 | 84.03 | 15.97 transport | - | 1 | 21.01 | 21.01 | 3.99 Total Valoare fara TVA : 1046.22 lei TVA: 198.78 lei
